
Spolufinancováno Nástrojem Evropské 
unie pro propojení Evropy

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
na zhotovení Záměru projektu a Dokumentace pro územní řízení

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2172/2018/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 18 169 208, 
ISPROFOND: 327 321 4901/500 372 0046, uzavřené dne 19.07.2018 mezi

Název projektu:
„ETCS Beroun - Plzeň"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00, Praha 1 - Nové Město 

IČO:70994234; DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, Praha 9, PSČ 190 00

(dále jen „Objednatel")

a

SUDOP PRAHA a.s.

se sídlem: Praha 3 - Žižkov, Olšanská 2643/la, PSČ 130 00 

IČO:25793349; DIČ:CZ25793349

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088 

bank. sp o je n k^ ^ ^ H č.

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva 
Ing. Ivanem Pomykáčkem, místopředsedou představenstva 

Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

Korespondenční adresa: SUDOP PRAHA a.s., Olšanská 2643/la, Praha 3 - Žižkov, PSČ 130 00

Strana 1 (celkem 31



ETCS Beroun -  Plzeň
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 1 k SOD

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 1 je prodloužení doby 
odevzdání 3. dílčí etapy plnění Díla a stím spojená úprava přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram 
plnění. Důvodem pro prodloužení doby odevzdání 3. dílčí etapy plnění Díla a s tím spojenou úpravu 
přílohy č. 5 Smlouvy - Harmonogram plnění, jsou následující skutečnosti:

• přidělení místně příslušných stavebních úřadů určených k povolení umístění stavby v 
územním řízení trvalo ze strany nadřízených stavebních úřadů Středočeského a Plzeňského 
kraje delší časový úsek než původně předpokládaly obě smluvní strany v uzavřené smlouvě o 
dílo.

• v rámci projednání dochází k optimalizaci dotčených pozemků (minimalizace soukromých 
subjektů) z důvodu zjednodušení majetkoprávního vypořádání jak v tomto stupni 
dokumentace, tak v následujících stupních.

• časově náročné projednávání s jednotlivými dotčenými orgány a samosprávami v průběhu 
letních měsíců

V rámci projednávání dokumentace pro územní rozhodnutí se Zhotovitel zavazuje k úzké spolupráci 
s Objednatelem tak, aby nedošlo k ohrožení plánovaného termínu uzavření smlouvy na realizaci 
stavby (P+R) v prosinci 2019. Z těchto důvodů se tak smluvní strany dohodly na prodloužení termínu 
odevzdání 3. dílčí etapy plnění Díla o tři měsíce.

V souvislosti se shora uvedenými skutečnostmi se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 3, 
odst. 3.5 Smlouvy, článku 5, odst. 5.13 Smlouvy a přílohy č. 5 Smlouvy. U shora uvedené skutečnosti 
se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku analogicky s ustanovením 
§ 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 5, odst. 
5.3. Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S- 
2172/2018/PH, číslo smlouvy Zhotovitele: 18 169 208, takto:

1) ČI. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM PLNĚNÍ SMLOUVY
-  ruší se stávající znění odst. 3.5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

3.5 Zhotovitel se v souladu se svou Nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo 
nebo jeho jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze 
č. 5, ve znění dodatku č. 1 Smlouvy (dále jen „Harmonogram plnění").

2) ČI. 5. - ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
-  ruší se stávající znění odst. 5.13 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

5.13 Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Specifikace Díla

Příloha č. 2: Obchodní podmínky -  OP/ZP-DUR/10/18

Příloha č. 3: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah 
(TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky -  VTP/ZP-DUR/08/18

c) Zvláštní technické podmínky -  ze dne 09.04.2018



ETCS Beroun - Plzeň 
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. 1 k SOD

Příloha č. 4: Rozpis Ceny Díla

Příloha č. 5: Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Příloha č. 6: Oprávněné osoby

Příloha č. 7: Seznam požadovaných pojištění

Příloha č. 8: Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Související dokumenty

3) Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram plnění
Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram plnění. Ruší se znění přílohy 
č. 5 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu 
dodatku č. 1, které je přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 1 (současně přílohou č. 5 Smlouvy) a jeho 
nedílnou součástí.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále 
jen zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-2172/2018/PH, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 18 169 208, nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

4. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží 
objednatel a dvě (2) vyhotovení obdrží zhotovitel.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že sjeho obsahem souhlasí a na 
důkaz toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je následující příloha:

Příloha č. 1 (Příloha č. 5 Smlouvy): Harmonogram plnění
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:
V Praze dne 2-^*07‘ ?0Í9 V Praze dne 22.07.2019

■ X ........................7 ....................................................................

Ing. Retr Hofhanzl
/  ředitel

Stavební správa západ

• " • • X ......................................................................................................

Ing. Tomáš Slavíček
předseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s.

Ing. Ivan Pomykáček
místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHÁ a.s.



ETCS Beroun - Plzeň
Záměr projektu a Dokumentace pro územní řízení

dodatek č. l k  SOD

Příloha č. 5 

Harmonogram plnění

Č á s t T e rm ín  p ln ě n í P o p is  č in n o s t í  p ro v á d ě n ý c h  
v  d í lč í  e ta p ě

P o d m ín k y  d o k o n č e n í  
d ílč í  e ta p y

Zahájení
prací

ihned po účinnosti SOD

1. dílčí etapa do 8 měsíců od účinnosti 
SOD

(.......z ceny díla)

N ávrh  te c h n ic k é h o  ř e š e n í-  
D Ú R k p řip o m ín k á m

P ře d á v a c í p ro to k o l 
p o d e p sa n ý  

za d a v a te le m

2. dílčí etapa do 10 měsíců od účinnosti 
SOD

(...... z ceny díla)

Č isto p is  ZP  a D Ú R. P ře d á v a c í p ro to ko l 
p o d e p s a n ý  

za d a v a te le m

3. dílčí etapa do 15 měsíců od účinnosti 
SOD

(.......z ceny díla)

P ře d á n í ce lé h o  d íla . P ře d á v a c í p ro to k o l 
p o d e p sa n ý  

za d a v a te le m



Etická doložka
j ^ S U D O P Projekty

In ženýring
K o nzu ltace

Etická doložka
Závazek dodržování Etického kodexu 

SUDOP PRAHA a.s.
PRO OBCHODNÍ PARTNERY SUDOP PRAHA a.s.

Smluvní strana je povinna chovat se eticky a v rámci své činnosti pro SUDOP 
PRAHA a.s. (dále jen ,,SP“) dodržovat morální a profesionální principy chování 
zakotvené v Etickém kodexu SUDOP PRAHA a.s. (dále jen „Etický kodex").

Smluvní strana má povinnost seznámit se s Etickým kodexem, který je v 
aktuálním znění přílohou č. 1 této Smlouvy ve formě odkazu na jejich stažení na 
webových stránkách SP, zavazuje se jej dodržovat při plnění povinností 
vyplývajících z této Smlouvy a vzniklých na jejím základě a zavazuje se zajistit, 
že principy chování vyjádřené v Etickém kodexu budou stejnou měrou 
dodržovány všemi zaměstnanci Smluvní strany či osobami v obdobném 
postavení, členy statutárních nebo dozorčích orgánů Smluvní strany a osobami 
jednajících jménem této smluvní strany.

Součástí Etického kodexu jsou kontakty pro nahlašování podezření na nekalé 
jednání, kterým se rozumí jednání či chování v rozporu s právními či vnitřními 
předpisy SP, zejména Etickým kodexem, které by mohlo vést k trestnímu stíhání 
a případně odsouzení SP dle zákona o trestní odpovědnosti právnických osob 
nebo jinak poškodit reputaci SP. Smluvní strana je oprávněna tyto kontakty 
využít, pokud bude mít podezření, že jednáním zaměstnanců SP nebo jiných 
osob jednajících jménem SP došlo právě k takovému jednání, nebo se takové 
jednání připravuje.

Aktuální znění Etického kodexu je k dispozici na webových stránkách 
http://www.sudop.cz/uploads/files/1061_eticky-kodex.pdf.. Znění Etického 
kodexu je SP oprávněna jednostranně měnit a povinna zveřejnit na svých 
webových stránkách, aniž by Smluvní strany musely vyhotovovat dodatek k této 
Smlouvě. Smluvní strana se zavazuje webové stránky SP sledovat a vždy se s 
aktuálním zněním Etického kodexu seznámit.

http://www.sudop.ez/uploads/files/1061 etickv-kodex.pdf.

http://www.sudop.cz/uploads/files/1061_eticky-kodex.pdf
http://www.sudop.ez/uploads/files/1061_etickv-kodex.pdf


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 375728

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0319be92-8cbe-4547-8662-4d43bc60c38d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana HRABÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.08.2019 13:30:59


		2019-08-23T11:31:04+0000




